２０２１年２月吉日

関西専門学校体育連盟
協賛企業・加盟校	担当者各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 関西専門学校体育連盟

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会	長	 	野	中	 耕	次

―	 	公		印		略	 ―

２０２０年度「関西専門学校体育連盟総会」のお知らせ

拝啓	 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より関西専門学校体育連盟の活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとう

ございます。

さて、２０２０年度関西専門学校体育連盟総会を下記のとおり開催いたします。

今回の総会は、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から「オンライン会議システムによ

る実施」とさせていただきます。

ご多忙の事と存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆	日	 時	 	 	 ２０２１年３月２３日（火）

１８：００	～	１９：００

◆	場	 所	 	 	「オンライン会議システムによる開催」	 （zoom会議）
	 	 	 	 	 	   	 ミーティングＩＤ	 	 	 （文書にてご案内）
	 	 	 	 	 	   	 会議開始１５分前より参加受付を致します

◆	議	 題			 	 	①	２０２０年度事業報告	 	 	 ②	 ２０２０年度決算報告

	 	 	 	 	 	 	③	２０２１年度事業計画	 	 	 ④	 ２０２１年度予算計画

◆	資	 料	 	 「関西専門学校体育連盟」のホームページよりダウンロード下さい

												3/19	～	3/25	の期間	ご使用いただけます

２０２０年度総会資料（ﾊﾟｽﾜｰﾄﾞ：	文書にてご案内）

以上
＜お問い合わせ＞

☎０６－６３９９－３７３１	 	 大阪保健福祉専門学校	 土岐(とき)迄お願い致します。